

**JC Eliten ApS**  
Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 93 69 32

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

---

Mie Asp Christophersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JC Eliten ApS Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 93 69 32 Stiftet: 25. juni 2015 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mie Asp Christophersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mie & Far Holding ApS 2770 Kastrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Jens Christophersen A/S, 2770 Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.734</b>	<b>-7</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.734</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalinteresse	433.729	342
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.711</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.284</b>	<b>323</b>
3 Skat af årets resultat	<u>4.058</u>	<u>4</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>419.342</b>	<b>327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.729	342
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.387</u>	<u>-15</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>419.342</b>	<b>327</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	2.288.437	1.854
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.288.437</u>	<u>1.854</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.288.437</u></b>	<b><u>1.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	998	0
	Udsudte skatteaktiver	2.566	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.492	7
	Tilgodehavender i alt	<u>5.056</u>	<u>7</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.056</u></b>	<b><u>7</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.293.493</u></b>	<b><u>1.861</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	919.349	486
Overført resultat	133.598	148
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.102.947</u></b>	<b><u>684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	10.193	10
Anden gæld	1.180.353	1.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.190.546	1.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.190.546</u></b>	<b><u>1.177</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.293.493</u></b>	<b><u>1.861</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	144.050	163.239	357.289
Resultatandel	0	341.570	-15.254	326.316
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	485.620	147.985	683.605
Resultatandel	0	433.729	-14.387	419.342
	<b>50.000</b>	<b>919.349</b>	<b>133.598</b>	<b>1.102.947</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2020/21: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>11.711</u>	<u>12</u>
	<b><u>11.711</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.492	-4
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.566</u>	<u>0</u>
	<b><u>-4.058</u></b>	<b><u>-4</u></b>

## Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.369.088	1.369
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.369.088</b>	<b>1.369</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	940.898	529
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	433.729	411
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>1.374.627</b>	<b>940</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-455.278	-385
Årets afskrivninger på goodwill	0	-70
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2022</b>	<b>-455.278</b>	<b>-455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>2.288.437</b>	<b>1.854</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JC Eliten ApS kr.
Jens Christophersen A/S, 2770 Kastrup	25 %	9.153.743	1.734.914	2.288.436

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mie Asp Christophersen

Direktør og dirigent

Serienummer: ae852034-78ba-4d4b-acab-386c2277ff84

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-12-11 14:25:21 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-12-11 17:14:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>